令和４年９⽉ 理事会 議事録

 進⾏:久保  書紀: ⽶澤

 【⽇ 時】令和4年9⽉14⽇(⽔) 18：30〜

 【場 所】福岡市⽴南体育館 第⼆会議室

 【出席者】久保、⼤坪、⾕⼝、吉弘、平川、⽵井、丸⼭、永松、 原⽥、許斐、藤川、⽟

 ⼭、⽶澤

 【議 題】

 1.スケジュール

 9/17(⼟)

 9/18(⽇)
 【福岡】九州地区連合審査会（12名）  <博多の森>

 9/19(祝)  【福岡地区】秋季地⽅審査会（12名）  <博多の森>

 9/23(祝)  県)九州各県対抗射会選考会（４名）  <博多の森>

 9/25(⽇)  県)第65回県⺠体育⼤会⼸道競技  <北九州地区>

 10/2(⽇)  地)五群(10ブロック)対抗射会選⼿選考会  <博多の森>

 10/8(⼟)  地)競技⼒強化研修会  (13:00〜)  <博多の森>

 10/9(⽇)  【中⽌】⽀)宇美⼋幡宮秋季奉納⼸道⼤会  <宇美>

 10/9(⽇)  【中⽌】  ⽀)第38回宗像市⼸道⼤会  <宗像>

 10/9(⽇)  地)四段講習会  <博多の森・市総体>

 10/10(祝)  地)市総合スポーツ⼤会⼸道⼤会  <博多の森>

 10/15(⼟)  【中国地区】臨時中央審査会（錬⼠ ２名）  <⼭⼝市>

 10/16(⽇)  【中国地区】臨時中央審査会（七段 １名）  <⼭⼝市>

 10/15(⼟)

 10/16(⽇)
 県)県内称号者(錬⼠)講習会  <筑後地区>

 10/22(⼟)  秋季⼤会

 10/22(⼟)

 10/23(⽇)
 連)四・五段受有者講習会（県から10名）  <熊本市>

 10/23(⽇)  地)福岡地区道場対抗⼸道⼤会  <博多の森>

 10/30(⽇)  県)第71回五群(10ブロック)対抗射会  <博多の森>

 10/30(⽇)  【中⽌】⽀)⿊⽥杯  <朝倉>

 11/3(祝)  地)福岡地区梅崎杯⼸道⼤会  <博多の森>

 11/6(⽇)  地)第13回福岡地区会⻑杯⼸道⼤会  <博多の森>

 11/9(⽔)  11⽉ 理事会

 2.協議事項

 1)  初⼼者教室について(9/6開始)

 ・参加⼈数 11名（男性２名、⼥性９名）

 ・教室⼿伝い(⽕曜:藤川さん、⾦曜:笠村さん)

    ※⽕・⾦の13時〜17時まで福岡市の専⽤利⽤となり、会員は利⽤不可です。

  ご理解ご協⼒をお願いします。

 2)  地区の市総合スポーツ⼤会(10/10)について

 ・受付、接待を担当

  -> 参加メンバー内から割り当て。

   午前午後分散受付、参加費徴収など詳細な打ち合わせは別途⾏う。

 ・開催場所が博多の森に変更

 3)  道場対抗⼤会(10/23)について

 ・参加チーム数(2チーム)に制限ある予定（従来7チーム程参加）

 10⽉1⽇(⼟) 13時〜 南⽀部において選考会を実施。対抗射会の予選と同じ本数（⼀⼿四

 ツ⽮？）で実施する予定。奮って参加してほしい。

 4)  10/22(⼟)の南⽀部秋季⼤会の開催について

  -> 予定通り開催する

 5)  10、11⽉度の合同練習予定

 原則第１・第３⼟曜⽇13:00〜15:00（専⽤利⽤は13:00〜17:00）とした７、８⽉の合

 同練習は、審査が間近なこともあってか概ね活況であった。今年度については、理事会

 において向こう２ヶ⽉の予定を調整し、議事録および板書・HPで周知する運⽤とす

 る。

 10/8、10/29、11/5、11/19

 3.その他

 1)  錬⼠受審者を対象とした持ち的指導

 ⾃由練習に充てている合同練習の後半の専⽤利⽤を使って実施する予定です。

 2)  部会の経費精算について

 ⽴替⾦の精算は年度内にお願いします。原則として決算後は認められませんのでご注意

 ください。